## BRIGADE HOTEL VENTURES LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): U74999KA2016PLC095986 Regd. Off.: 29th & 30th Floor, World Trade Center, Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore - 560 055 Phone: +91 - 080 - 4137 9200 Fax: +91 - 080 - 2221 0784



Ref: BHVL/NSEBSE/FRNP/13082025

August 13, 2025

**Listing Department National Stock Exchange of India Limited** 

Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051 BSE Limited
Phiroza Japiechhov Towars

**Department of Corporate Services – Listing** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001

Re.: Scrip Symbol: BRIGHOTEL /Scrip Code: 544457

Dear Sir/ Madam,

**Subject: Publication – Unaudited Financial Results** 

We are enclosing herewith the extracts of Unaudited financial results for the first quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2025 published on Wednesday, 13<sup>th</sup> August, 2025 in "The Business Standard" (English Newspaper) and "Vijayavani" (Kannada Newspaper).

This is pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully, For **Brigade Hotel Ventures Limited** 

Nirupa Shankar Managing Director DIN: 02750342

Encl: a/a

## ENGLISH NEWS PAPER THE BUSINESS STANDARD DATED $13^{TH}$ AUGUST, 2025 SUB: UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED $30^{TH}$ JUNE, 2025



KANNADA NEWS PAPER VIJAYAVANI DATED  $13^{TH}$  AUGUST,  $2025^{\circ}$  SUB: UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED  $30^{TH}$  JUNE,  $2025^{\circ}$ 



## ಬಿಗೇಡ್ ಹೋಟೆಲ್ ವೆಂಚರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): U74999KA2016PLC095986 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: 29ನೇ ಮತ್ತು 30ನೇ ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೀಡ್ ಸೆಂಟರ್, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್ ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ.ರಾಜ್ ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ –ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 055. ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: +91-80-4137 9200.

ಇಮೇಲ್: investors@bhvl.in • ವೆಬ್ಸ್ಟ್ www.bhvl.in

## ಜೂನ್ 30, 2025 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಮೊದಲ ತೈಮಾಸಿಕದ ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ (ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ) ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

- 1. ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು, ಆಗಸ್ಟ್ 11, 2025 ಸೋಮವಾರ ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ, ಜೂನ್ 30, 2025 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಮೊದಲ ತೈಮಾಸಿಕದ ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.
- 2. ಕಂಪನಿಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಸೀಮಿತ ವಿಮರ್ಶೆ ವರದಿಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಜೇಂಜ್ ಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ ಗಳಾದ www.nseindia.com, www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ https://bhvl.in/investors/regulation-46/quarterly-results ನಲ್ಲಿಯೂ ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಕ್ವಿಕ್ ರೆಸ್ಟಾನ್ಸ್ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕವೂ ನೋಡಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 11, 2025 ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಹೋಟೆಲ್ ವೆಂಚರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಗಾಗಿ ನಿರೂಪ ಶಂಕರ್ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕಿ